
Nabídku připravil
Sophia Kreutzerová
Toyota Louwman Ústí nad Labem
400-01 Ústí nad Labem
Solvayova 6
tel.: +420727834652
s.kreutzerova@louwman.cz

Kalkulace připravena pro
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí
nad Labem
miroslav.matousek@ujep.cz
tel.: 603878946
IČ: 44555601

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 1 -

Kalkulace č.
6/189/2020

Ze dne
21.04.2020

Platná do
28.04.2020

Toyota Business Plus
Kalkulace pro vozový park 



Všechny uvedené ceny jsou ceny s DPH.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 2 -

Kalkulace č.
6/189/2020

Ze dne
21.04.2020

Platná do
28.04.2020

Toyota Corolla Touring Sports MY20
Podrobnosti nabídky 

Vybraný model Corolla Touring
Sports MY20

Rok výroby 2020
Karoserie Touring Sports
Motor 1,8 Hybrid (122 k) aut. převodovka e-CVT
Verze Comfort

Speciální cena pro vás

578 116 Kč

Speciální cena pro vás
Celková standardní cena 695 225 Kč
Celková výše poskytnuté slevy -117 109 Kč
Speciální cena 578 116 Kč

Vozový park
Počet vozidel 1
Sleva pro vozový park -16%



Cena před slevou Speciální cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 619 900 Kč

Vybraná doplňková výbava

040 - Bílá- čistá 0 Kč

Černé obložení interiéru 0 Kč

Paket Tech 35 000 Kč

Povinná výbava - lékárnička, reflexní vesta, vystražný trojúhelník 0 Kč

Sada gumových rohoží 4 ks (bez instalace) 0 Kč

Plastová rohož do zav. prostoru 0 Kč

Textilni koberce sada, velur 0 Kč

Zimní ocelové komplety 16” 16 500 Kč

Kryty k ocelovým diskům 3 000 Kč

Matice k ocelovým diskům 1 000 Kč

Volitelná prodloužená záruka Toyota Extracare 3+2/160 000 km 10 500 Kč

Speciální sleva -9 325 Kč

Individuální sleva -3 571 Kč

Sleva pro vozový park -104 213 Kč

Celková výše poskytnuté slevy -117 109 Kč

Celková cena 578 116 Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 3 -

Kalkulace č.
6/189/2020

Ze dne
21.04.2020

Platná do
28.04.2020

Toyota Corolla Touring Sports MY20
Kalkulace pro vás 

500 Kč

1 635 Kč

1 900 Kč

1 590 Kč

20 000 Kč

3 200 Kč

695 225 Kč



Pohodlí a funkčnost

Osvětlení

Design exteriéru

Pneumatiky a kola

Design interiéru

Sedadla

Navigace a multimédia

Bezpečnost a technologie

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 4 -

Kalkulace č.
6/189/2020

Ze dne
21.04.2020

Platná do
28.04.2020

Toyota Corolla Touring Sports MY20
Výbava vašeho vozu (1/2) 

Elektronická parkovací brzda•
Dálkové ovládání centrálního zamykání•
Elektrické ovládání oken s funkcí jednoho dotyku•
Kosmetická zrcátka ve slunečních clonách•
Osvětlení kosmetických zrcátek ve slunečních clonách•
Automatická klimatizace dvouzónová•
Zadní výdechy ventilace•
Spouštění motoru tlačítkem•
12V zásuvka ve středovém panelu a v zavazadlovém
prostoru

•

Zadní parkovací kamera•
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná
zrcátka

•

Dvojité dno zavazadlového prostoru•
Výškově a podélně nastavitelný multifunkční volant•
Osvětlení interiéru•
Palubní počítač•

Přední mlhové světlomety LED•
LED světlomety denního svícení•
Zadní kombinovaná světla LED•
Systém zpožděného zhasnutí světel (Follow Me Home)•
Přední parabolické Bi‑LED světlomety•
Automatické přepínání dálkových světel (AHB)•
Senzor šera•

Střešní ližiny - hliníkové•
Vnější kliky dveří lakované v barvě karoserie•
Zpětná zrcátka lakovaná v barvě karoserie•
Zadní difuzor v klavírní černé barvě•
Zadní spoiler•
Anténa ve tvaru žraločí ploutve•

16" kola z lehkých slitin, pneumatiky 205/55 R16•
Sada na opravu pneumatik (chybí pokud je dojezdové
kolo)

•

Kožený volant•
Kožená hlavice řadicí páky•
Obložení palubní desky textura měkká na dotek•
Černé obložení interiéru•
Světlé obložení interiéru (pouze v případě světlého
čalounění)

•

Tmavé čalounění stropu (pouze v případě tmavého
čalounění)

•

Světlé čalounění stropu (pouze v případě světlého
čalounění)

•

Analogový rychloměr•
Otáčkoměr•

Čalounění sedadel textilní světlé/černé (dle volby
interiéru)

•

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče•
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce•
Přední loketní opěrka•
Přední sedadla s lepší boční oporou•
Kapsa na zadní straně sedadla spolujezdce•
Zadní loketní opěrka•
Sklopná zadní sedadla v poměru 60:40•

Dotykový multimediální systém Toyota Touch® 2 (8"
displej, 6 reproduktorů, USB, Bluetooth®)

•

Podpora Apple CarPlay a Android Auto•

Předkolizní bezpečnostní systém s funkcí rozpoznávání
chodců a cyklistů (PCS)

•

Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go
(IACC)

•

Asistent pro udržení v jízdním pruhu (LTA)•
Systém rozpoznávání dopravních značek (RSA)•
Asistenční systémy pro řízení a brzdění (ABS, EBD, VSC,
TRC, EPS, BA)

•

Asistent rozjezdu do kopce (HAC)•
7 airbagů (přední, boční, hlavové, kolenní pro řidiče)•



Bezpečnost a technologie

Vybrané volitelné vybavení

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 5 -

Kalkulace č.
6/189/2020

Ze dne
21.04.2020

Platná do
28.04.2020

Toyota Corolla Touring Sports MY20
Výbava vašeho vozu (2/2) 

Systém pro upevnění dětských autosedaček (ISOFIX) na
zadních krajních sedadlech

•

Dětská pojistka dveří•
Systém sledování únavy řidiče (SWS)•
Manuální vypnutí airbagu předního spolujezdce•
Omezovač rychlosti (ASL)•
Upozornění na změnu tlaku pneumatik (TPMS)•
Bezpečnostní systém E-Call•

040 - Bílá- čistá 0 Kč•
Černé obložení interiéru 0 Kč•
Paket Tech 35 000 Kč
• vyhříváná přední sedadla 
• elektricky ovládaná bederní opěrka řidiče 
• senzor deště 
• vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou  
• vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná 
• 7"multiinformační displej 
• parkovací senzory přední + zadní + inteligentní
parkovací asistent (IPA) 
• funkce nechtěného nárazu do překážky pro parkovací
senzory (pouze CVT) 
• digitální rychloměr

•

Povinná výbava - lékárnička, reflexní vesta,
vystražný trojúhelník 500 Kč

•

Sada gumových rohoží 4 ks (bez
instalace) 1 635 Kč

•

Plastová rohož do zav. prostoru 1 900 Kč•
Textilni koberce sada, velur 1 590 Kč•
Zimní ocelové komplety 16” 20 000 Kč•
Kryty k ocelovým diskům 3 200 Kč•
Matice k ocelovým diskům 1 000 Kč•
Volitelná prodloužená záruka Toyota
Extracare 3+2/160 000 km 10 500 Kč

•



Spotřeba pavliva a emise

Město (l/100 km) 3,2 - 3,5

Mimo město (l/100 km) 3,5 - 3,8

Kombinace (l/100 km) 3,3 - 3, 6

Emise CO2, kombinace (g/km) 76 - 83

Emisní norma Euro 6 AG

Objem palivové nádrže (l) 43

Motor

Typ
motoru

řadový zážehový čtyřválec + synchronní motor s
permanentním mangnetem

Palivo benzin

Zdvihový objem (cm³) 1798

Vrtání x Zdvih (mm) 80.5 x 88.3

Kompresní poměr 13.0:1

Maximální výkon [kW (k)/ot.min-1] 72 (98)/5200

Maximální točivý moment (Nm/ot.min-
1)

142/3600-
5600

Hybridní pohon

Maximální výkon elektromotoru (kW/k) 53/72

Točivý moment elektromotoru (Nm) 163

Celkový výkon hybridního systému kW/k 90/122

Akumulátor hybridního pohonu a počet
modulů

Lithium-ion
56

Kapacita akumulátoru hybridního systému (Ah) 3.6

Výkon

Maximální rychlost (km/h) 180

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 11.1

Poloměr otáčení – stopový (m) 5,1-5,3

Rozměry a hmotnosti

Vnější délka / šířka / výška (mm) 4650 / 1790 / 1435

Rozměry a hmotnosti

Rozvor (mm) 2700

Převis přední / zadní (mm) 935/1015

Rozchod předních / zadních kol (mm) Bude upřesněno

Světlá výška (mm) 135

Vnitřní délka / šířka / výška (mm) 1855/1510/1155

Rozměry zav. prostoru - šířka / výška (mm) 1430/850

Objem zavazadlového prostoru po kryt (l) 596

Objem zavazadlového prostoru po střechu (l) (se
sklopenou 2. řadou sedadel)

1606

Celková hmotnost (kg) 1835

Pohotovostní hmotnost (kg) 1290-1430

Celková hmotnost brzděného přívěsu (kg) 750

Celková hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 450

Uvedené údaje o spotřebách paliva a emisích CO2 byly měřeny v souladu s požadavky stanovenými nařízením EU
715/2007 ve znění pozdějších předpisů. Údaje jsou závislé na verzi a výbavě automobilu.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 6 -

Kalkulace č.
6/189/2020

Ze dne
21.04.2020

Platná do
28.04.2020

Toyota Corolla Touring Sports MY20
Technické údaje 



Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 7 -

Kalkulace č.
6/189/2020

Ze dne
21.04.2020

Platná do
28.04.2020

Toyota Business Plus
Kalkulace pro vozový park 


